ralyifach

WIENER FRUHSTUCK 7,50€
Brot, Butter & Marmelade

KLASSISCHES FRUHSTUCK 12,90€

Vorarlberger Kasespezialitaten mit Brot,
Aufstrich & Gemuse wahlweise mit Schinken (+ 2,50 €)

EIERSPEISEN 7,50€

Ruhrei, Spiegelei, wahlweise mit Schinken

BIRCHERMUSLI 8,90€
FRUHSTUCKS FREU(N)DE 21,90€
ab 2 Personen, Montag bis Freitag /Person
(AUF VORBESTELLUNG)

Je ein HeilRgetrank, Orangensaft, Brotchen, Aufstriche,
Kase, Schinken, Prosciutto, Gemusesticks, Birchermusli,
Couscous-Salat, Butter, Marmelade & frisches Obst
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GEMISCHTER SALAT
KASPRESSKNODEL SUPPE

FITNESS SALAT

mit gebratenen Huhnerstreifen und Mango-Curry Dressing

BUNTER SALAT MIT KASPRESSKNODEL
mit Mango-Curry Dressing

QUICHE

mit kleinem Salat, wahlweise mit Fleisch oder vegetarisch

SCHINKEN-KASE TOAST

mit kleinem Salat

WIENERSCHNITZEL

vom Schwein mit Pommes

GEBACKENE HUHNERSTREIFEN

hausgemacht, dazu Pommes

PORTION POMMES

PORTION SUSSKARTOFFEL POMMES

7,50 €

7,50 €

16,00 €

14,90 €

14,50 €

11,50 €

19,50 €

12,50 €

5,60 €

7,20 €
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FRUCHTSAFTE GESPRITZT
Apfel, Mango, Orange, Johannisbeere

HOLUNDERSAFT, SODA ZITRON
ZITRONENLIMO

COCA COLA, COCA COLA ZERO
ALMDUDLER

LIMO VO US

Zirbe-Zitrone, Orange, Eistee, Colamix

MINERALWASSER
still oder prickelnd

0,3L
4,00 €

2,90 €
3,90 €

0,33L
4,50 €

4,50 €

4,40 €

3,60 €
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KAFFEE

CAPPUCCINO
ESPRESSO
DOPPELTER ESPRESSO
LATTE MACCHIATO
HEISSE SCHOKOLADE
TEE

Diverse Sorten

0,5L
510 €

3,90 €

5,10 €

0,75L
6,80 €

3,40 €
4,00 €
3,40 €
5,60 €
4,20 €
4,30 €
3,10 €
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WEISSWEIN
Gruner Veltliner, Weingut Muller, NO
Sauvignon Blanc, Bannert, NO

Sauvignon Blanc, Manfred Bannert, NO
Chardonnay, Gerhard Markowitsch, NO

ROTWEIN

Blauer Zweigelt
Carnuntum Cuvee, Weingut Taferner, NO

Blauer Zweigelt Reserve, Weingut Pitnauer, NO

ROSE
Rosé vom Zweigelt, Philipp Grassl, NO

WEIN GESPRITZT ROT/WEISS
sUf} oder sauer

(e

MOHRENBRAU

Helles, Radler sufd oder sauer

MOHRENBRAU KELLERBIER
WEIZEN
WARSTEINER ALKOHOLFREI

ERDINGER WEIZEN ALKOHOLFREI

1/8L
3,70 €
500 €

3,70 €

4,70 €

4,10 €

0,3L

4,00 €

4,10 €
4,20 €

4,30 €

0,75L

29,50 €
29,50 €

28,80 €
47,00 €

28,00 €

0,5L

510 €

5,30 €

5,60 €

5,60 €
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PROSECCO
APEROL SPRITZ

LILLET BERRY
Lillet Rosé, Schweppes Wild Berry, Beeren

ITALICUS SPRITZ

Italicus Rosalio di Bergamotto, Bitter Lemon, Limette

LIMONCELLO SPRITZ

Ramazzotti Limoncello, Proseco, Bitter Lemon, Minze, Zitrone

HUGO

Prosecco, Holunder, Soda, Minze

CAMPARI SODA/ORANGE
MALFI GIN TONIC

APERITIVO ARANCIA 0.0% SPRITZ

Ramazzotti Aparitivo Arancia 0.0%, Tonic Water, Orange

SANBITTER SPRITZ

Sanbitter, Zitrone, Soda - alkoholfrei
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RAMAZOTTI

SCHNAPSE
Obstler, Williams, Marille oder Haselnuss

5,90 €
7,90 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €

6,90 €
12,00 €

7,90 €

5,60 €

2 CL
4,50 €

410 €



