

# Frühstück

## WIENER FRÜHSTÜCK

Brot, Butter & Marmelade

7,50 €

## KLASSISCHES FRÜHSTÜCK

Vorarlberger Käsespezialitäten mit Brot,  
Aufstrich & Gemüse wahlweise mit Schinken (+ 2,50 €)

12,90 €

## EIERSPEISEN

Rührei, Spiegelei, wahlweise mit Schinken

7,50 €

## BIRCHERMÜSLI

8,90 €

---

## FRÜHSTÜCKSFREU(N)DE

ab 2 Personen, Montag bis Freitag  
(AUF VORBESTELLUNG)

21,90 €

/ Person

Je ein Heißgetränk, Orangensaft, Brötchen, Aufstriche,  
Käse, Schinken, Prosciutto, Gemüsesticks, Bircher Müsli,  
Couscous-Salat, Butter, Marmelade & frisches Obst

# ~~Heine Kante~~

<b>GEMISCHTER SALAT</b>	7,50 €
<b>KASPRESSKNÖDEL SUPPE</b>	7,50 €
<b>FITNESS SALAT</b> mit gebratenen Hühnerstreifen und Mango-Curry Dressing	16,00 €
<b>BUNTER SALAT MIT KASPRESSKNÖDEL</b> mit Mango-Curry Dressing	14,90 €
<b>QUICHE</b> mit kleinem Salat, wahlweise mit Fleisch oder vegetarisch	14,50 €
<b>SCHINKEN-KÄSE TOAST</b> mit kleinem Salat	11,50 €
<b>WIENERSCHNITZEL</b> vom Schwein mit Pommes	19,50 €
<b>GEBACKENE HÜHNERSTREIFEN</b> hausgemacht, dazu Pommes	12,50 €
<b>PORTION POMMES</b>	5,50 €
<b>PORTION SÜSSKARTOFFEL POMMES</b>	7,20 €

# Getränke

	0,3L	0,5L
<b>FRUCHTSÄFTE GESPRITZT</b> Apfel, Mango, Orange, Johannisbeere	4,00 €	5,10 €
<b>HOLUNDERSAFT, SODA ZITRON</b>	2,90 €	3,90 €
<b>ZITRONENLIMO</b>	3,90 €	5,10 €
	0,33L	
<b>COCA COLA, COCA COLA ZERO</b>	4,50 €	
<b>ALMDUDLER</b>	4,50 €	
<b>LIMO VO ÜS</b> Zirbe-Zitrone, Orange, Eistee, Colamix	4,40 €	
	0,75L	
<b>MINERALWASSER</b> still oder prickelnd	3,60 €	6,80 €

# Warme Getränke

<b>KAFFEE</b>	3,40 €
<b>CAPPUCCINO</b>	4,00 €
<b>ESPRESSO</b>	3,40 €
<b>DOPPELTER ESPRESSO</b>	5,50 €
<b>LATTE MACCHIATO</b>	4,20 €
<b>HEISSE SCHOKOLADE</b>	4,30 €
<b>TEE</b> Diverse Sorten	3,10 €

# Wein

WEISSWEIN	1/8L	0,75L
Grüner Veltliner, Weingut Müller, NÖ	3,70 €	
Sauvignon Blanc, Bannert, NÖ	5,00 €	
Sauvignon Blanc, Manfred Bannert, NÖ		29,50 €
Chardonnay, Gerhard Markowitsch, NÖ		29,50 €
ROTWEIN		
Blauer Zweigelt	3,70 €	
Carnuntum Cuvee, Weingut Taferner, NÖ		28,80 €
Blauer Zweigelt Reserve, Weingut Pitnauer, NÖ		47,00 €
ROSÉ		
Rosé vom Zweigelt, Philipp Grassl, NÖ	4,70 €	28,00 €
WEIN GESPRITZT ROT/WEISS	4,10 €	
süß oder sauer		

# Bier

	0,3L	0,5L
MOHRENBRÄU	4,00 €	5,10 €
Helles, Radler süß oder sauer		
MOHRENBRÄU KELLERBIER	4,10 €	5,30 €
WEIZEN	4,20 €	5,50 €
WARSTEINER ALKOHOLFREI	4,30 €	
ERDINGER WEIZEN ALKOHOLFREI		5,50 €

# Aperitiv

<b>PROSECCO</b>	5,90 €
<b>APEROL SPRITZ</b>	7,90 €
<b>LILLET BERRY</b> Lillet Rosé, Schweppes Wild Berry, Beeren	7,90 €
<b>ITALICUS SPRITZ</b> Italicus Rosolio di Bergamotto, Bitter Lemon, Limette	8,90 €
<b>LIMONCELLO SPRITZ</b> Ramazzotti Limoncello, Prosecco, Bitter Lemon, Minze, Zitrone	7,90 €
<b>HUGO</b> Prosecco, Holunder, Soda, Minze	7,90 €
<b>CAMPARI SODA/ORANGE</b>	6,90 €
<b>MALFI GIN TONIC</b>	12,00 €
<b>APERITIVO ARANCIA 0.0% SPRITZ</b> Ramazzotti Aperitivo Arancia 0.0%, Tonic Water, Orange	7,90 €
<b>SANBITTER SPRITZ</b> Sanbitter, Zitrone, Soda – alkoholfrei	5,50 €

# Digestiv

	2 CL
<b>RAMAZOTTI</b>	4,50 €
<b>SCHNÄPSE</b> Obstler, Williams, Marille oder Haselnuss	4,10 €